
UCHWAŁA Nr XXXIII/320/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

w sprawie dokonania zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym /j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441/ - Rada 
Miasta uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Dokonuje si� zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2005 rok zgodnie z zał�cznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian bud�et miasta Szczecinek zamyka si� po stronie: 

dochodów - 64.501.850 zł 
wydatków - 71.600.850 zł. 
Deficyt bud�etu w kwocie 7.099.000 zł zostanie pokryty: 

- kredytem i po�yczk� w wysoko�ci 5.000.000 zł, 

- nadwy�k� z lat ubiegłych w wysoko�ci 2.099.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 
 
 



Zał�cznik do uchwały Nr XXXIII/320/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 grudnia 2005 roku 
 

 

Zmiany w bud�ecie miasta Szczecinek na 2005 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków bud�etowych 

Plan na 
2005 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

758   Ró�ne rozliczenia 16.741.117 /+/ 132.770 16.873.887 
 75801  Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorz�du terytorialnego 
15.514.235 /+/ 132.770 15.647.005 

  2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 15.514.235 /+/ 132.770 15.647.005 

Dochody   ogółem 64.369.080 /+/ 132.770 64.501.850 
801   O�wiata i wychowanie 21.716.223 /+/ 132.770 21.848.993 

 80101  Szkoły podstawowe 9.197.879 /+/ 78.601 9.276.480 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 9.003.057 /+/ 76.759 9.079.816 
  2540 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej szkoły lub 

innej niepublicznej placówki o�wiatowo-wychowawczej 
194.822 /+/ 1.842 196.664 

 80110  Gimnazja 5.818.094 /+/ 54.169 5.872.263 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 5.539.363 /+/ 51.164 5.590.527 
  2540 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej szkoły lub 

innej niepublicznej placówki o�wiatowo-wychowawczej 
278.731 /+/ 3.005 281.736 

Wydatki   ogółem 71.468.080 /+/ 132.770 71.600.850 
 
 
 

 
 

 


